
附件2：
2013年陕西省大学生定向越野比赛报名表
单位（公章）：                领队：              电话：

电子邮件地址：               教练：              电话：

工作人员：                                       校医院盖章：

	个人项目——百米赛（每单位可报8男8女）

	序号
	姓名
	性别
	参赛组别
	是否已购买保险

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	个人项目——短距离赛（每单位可报4男4女）

	序号
	姓名
	性别
	参赛组别
	是否已购买保险

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	集体项目——接力赛（每单位男、女各一队，每队3男3女）

	序号
	姓名
	性别
	参赛组别
	是否已购买保险

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
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